
terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 094/2017 

 
 
CONTRATADO: DOCTI DIGITALIZAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA 
 
CNPJ: 17.891.661/0001-57 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE GERENCXIAMENTO EWLETRÔNICO, ORGANIZAÇÃO, 
DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO DE DOCUMENTOS CONTÁBEIS E 
ADMINISTRATIVOS NO E-TCM E ASSESSORIA NO SISTEMA INTEGRADO DE 
GESTÃO E AUDITORIA – MSIGA PARA O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO – 
BAHIA. 
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
SECRETARIA:  

005 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
AÇÕES  2077  
ELEMENTO: 33.90.39-00 
 
FONTES DE RECURSOS: 00- 42 

 
 
VIGÊNCIA: De 24/07/2017 à 24/07/2017. 
 
VALOR TOTAL: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). 
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93  
 
LICITAÇÃO: Carta Convite nº 001/2017 
 
DATA DO CONTRATO: 24/07/2017. 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 31 de julho de 2017. 
 
 
 

Laiara Valério dos Santos 
                                     Responsável Pelas Publicações     

            

    

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53B94B89546F0643FF4335DBFBF12CB8


		2017-08-01T12:22:03-0300




